
Uchwała nr 26.2023.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie: wyznaczenia recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej lek. wet. Krzysztofa
Buczaka

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 8) i ust. 4, art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 190 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz.U. 2023 poz. 742), zgodnie ze Statutem UPWr,
trybem postępowania w sprawie nadania stopnia doktora na UPWr oraz Regulaminem tut. Rady
Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się recenzentów do oceny rozprawy doktorskiej lek. wet. Krzysztofa Buczaka
nt. „Wpływ substancji bioaktywnych zawartych w mikropęcherzykach pochodzących
z mezenchymalnych komórek macierzystych na gojenie się ubytków chrząstki szklistej

stawowej u owiec”, w osobach:
− prof. dr hab. Julia Bar, nauki medyczne, Uniwersytet im. Piastów Śląskich we Wrocławiu,
− prof. dr hab. Marek Galanty, weterynaria, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego

w Warszawie,
− dr hab. Tomasz Szponder, weterynaria, Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


